[image: image1.wmf] 武汉华中数控股份有限公司

关于“举办工业机器人应用技术骨干师资
培训班”的通知
各有关院校：
按照《教育部财政部关于实施职业院校教师素质提高计划的意见》要求，为了提高机械、机电、数控类专业教师的专业技术水平和教学实践能力，增进教师对典型工业机器人及其应用和现代制造业企业技术升级趋势的了解，武汉华中数控股份有限公司与重庆华数机器人有限公司合作，拟于2014年8月4日至8月7日在重庆举办“工业机器人应用技术骨干师资培训班”。现将有关开班事项通知如下：

一、培训目的
通过培训，帮助专业老师了解机器人基本概念、原理及相关应用，提高专业教师机器人动手操作能力，为相关院校开展机器人专业人才培养服务。
二、培训对象
    全国各中职、高职、应用型本科院校机械、机电、数控相关专业教师。
三、培训地点

培训地点：重庆华数机器人有限公司工业机器人应用实训室
地址：重庆市北碚区水土高新技术产业园云汉大道5号附69号
四、培训形式及培训内容
培训形式：集中培训、名师讲课+实操训练、参观考察。
培训内容：

	时间
	内容

	8月4日
	· 工业机器人概况及机器人人才培养
· 六关节机器人基础操作及编程

	8月5日
	· 六关节机器人现场实训

	8月6日
	· 桁架式机械手基础操作与编程
· 机器人自动线案例分析

	8月7日
	· 企业参观考察

备注：
· 以上培训时间和培训内容可能会因为实际情况有所调整
· 培训结束后，为每位学员颁发培训结业证书，每位教师需携带一寸彩色照片，用于办理结业证（照片背后请备注姓名、性别、出生年月）。
五、培训时间、地点及乘车方式

1、培训时间：2014年8月4日至2014年8月7日（4天）
2、报到时间：2014年8月3日

3、报到地点：重庆大同美伦酒店一楼（重庆市渝北区红锦大道555号，重庆市统计局旁） 酒店联系电话：023-67623999
4、乘车方式

公共交通：

· 机场：国内到达6出口旁乘轻轨三号线至嘉州路下（3A出口），至嘉州路公交车站，乘619、627、825、880、801路公交车至新牌坊北站下车，步行约180米到达大同美伦酒店
· 龙头寺火车站：乘轻轨三号线至嘉州路下（3A出口），至嘉州路公交车站，乘619、627、825、880、801路公交车至新牌坊北站下车，步行约180米到达大同美伦酒店
· 菜园坝火车站：乘坐618、619路公交车至新牌坊北站下车，步行约180米到达大同美伦酒店
出租车：

· 机场至大同美伦酒店约21公里，费用约48元

· 龙头寺火车站至大同美伦酒店约6公里，费用约16元

· 菜园坝火车站至大同美伦酒店约11公里，费用约23元
六、培训费用
· 培训费：3500元/人（含培训费及参观考察费）；
· 培训结束后，免费赠送教学及视频资料；

· 为方便学校教师管理，华中数控统一安排住宿，食宿自理；
七、报名方法及联系方式
请参加培训的教师，认真填写《“工业机器人应用技术骨干师资培训班”报名回执表》（见附件一），于2014年8月1日前，将报名表发送至邮箱:lfy@hzncc.com, 1986478962@qq.com以便及时做出安排。
联系人：李芳元、董梦雪
联系电话：027-87180027，027-87180601          传真：027-87180756
邮箱：lfy@hzncc.com; 1986478962@qq.com
武汉华中数控股份有限公司

重庆华数机器人有限公司

2014年6月
附件一：

“工业机器人应用技术骨干师资培训班”报名回执表
· 烦请将此表填好Email至lfy@hzncc.com/1986478962@qq.com，或电话确认027-87180027，027-87180601。感谢您的大力支持!
	姓名

	职务/职称

	性别

	学校名称

	专业

	通讯地址

	邮编

	E-mail

	电话

	身份证号

	手机

	住宿要求
	单间□  标间□ 其它
	入住时间

	备注

3

[image: image1.wmf]_969430331.doc